
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte
5 40 25 30 32 58

21

0
10

1
12

2
17

4
18

5
20

9
21

Auszeit

5:4

Ende
16:51 B  SV BW Dingd… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 9 11 1 7

25

╳

11
25

1
12

2
13

3
22

4
23

8
24

Auszeit

13:17
18:17

S
A
T
Z

2

Start
16:54 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 11 1 7

17

0
11

2
12

3
14

6
15

9
17

10 Auszeit

15:24

Ende
17:13 A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
18 40 25 5 32 56

25

╳

16
1
17

4
20

5
23

8
24

11
25

Auszeit

8:9
14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:16 A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
18 40 25 30 32 56

4

╳ 1 4 Auszeit

0:4

Ende
17:31 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 9 3 1 7

15

6
15

7 8 10 11 12 Auszeit

12:11

Wechsel
4:8 A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
18 40 25 30 32 56

12

╳

12
  6 7 9 Auszeit

12:14

Oberliga 3 wU16
Frauen

A  STV Hünxe vs. SV BW Dingden B
Spiel 5 10.09.2022 16:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  STV Hünxe 8/12
5 Brem, Emily X

18 Teschner, Hannah X
25 Neumann, Chiara X
30 Melcher, Lina X
32 Florange, NellieAmanda X
40 Hackert, Maya Sophie X
56 Stalherm, Anna X
58 Schulte, Lea X
A  Libero
A  Offizielle
T Frintrop, Marieke

C

B  SV BW Dingd… 7/12
1 Seesing, Lynn X
2 Scholz, Milena X
3 Terörde, Rike X
7 Krause, Finja X
9 Koostra, Lana X

10 DosAnjosCarvalho, S… X
11 Rosa, Lotte X
B  Libero
B  Offizielle
T Carvalho, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  STV Hünxe SV BW Dingd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 21 25 1 0 2
2 0 1 25 2 19 17 0 0 1
2 0 0 12 3 15 15 1 0 1
5 0 1 58 55 57 2 0 4
Start: 16:30 Ende: 17:31 Dauer: 1:01

Sieger: SV BW Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaiser, Luisa 1
2 Thissen, Annemarie 2

Schreiber 3
Schr. Flüggen, Lia 4

Assist. Linßen, Marie

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


