

## Oberliga 3 wU16

Frauen

## (A) STV Hünxe vs. SV BW Dingden (B)

Spiel 5

10.09.2022 16:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



				St:	art :30	(	A) ST\	/ Hünx	e	S	En 16:		В	SV BV	V Ding	ıd	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	5	40	25	30	32	58	01	3	10	9	11	1	7	
lini		Spielernr.	ı							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0 10	1 12		4 18	5 20	9 21)	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12	2 13		4 23	8 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10	12	μ,	πο	20	<u>(1)</u>	5:4	<u> </u>	12	13	~~	۷3	<b>∠</b> 4	13:17 18:17

S	S Start 16:54		B SV BW Dingd				s	Ende 17:13		(	R			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	2	9	11	1	7		18	40	25	5	32	56	
T							17							25
Z														
2	0	2	3	6		10	Auszeit	X	1	4	5	8	11 25	Auszeit
_	11	12	14	15	17)		15:24	16	17	20	23	24	25)	8:9 14:10

_			S	St:	art :16	Q	STV	/ Hünx	e	R	En 17	de :31	В	SV BV	V Ding	d	s		hsel :8	(	STV	/ Hünx	е	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	18	40	25	30	32	56		11	10	9	3	1	7	4 -	18	40	25	30	32	56	10
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							4							15							12
ufste	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā	•	Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	4				Auszeit		7	8	10	11	12	Auszeit	X			6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:4	15)						12:11	12						12:14

(A)	STV Hünxe 8	/12	$^{B}$	SV BW Dingd 7	7/12
5	Brem, Emily	Χ	1	Seesing, Lynn	Х
18	Teschner, Hannah	Χ	2	Scholz, Milena	Х
25	© Neumann, Chiara	Χ	3	Terörde, Rike	Х
30	Melcher, Lina	Χ	7	Krause, Finja	Х
32	Florange, NellieAmanda	Χ	9	©Koostra, Lana	Х
40	Hackert, Maya Sophie	Χ	10	DosAnjosCarvalho, S	Х
56	Stalherm, Anna	Χ	11	Rosa, Lotte	Х
58	Schulte, Lea	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
A	Offizielle		T	Carvalho, Nadine	E
Т	Frintrop, Marieke				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaiser, Luisa		1				
2	Thissen, Annemarie		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Flüggen, Lia		4				
Assist.	Linßen, Marie						

	Ergennisse										
(	$\bigcirc$	ST	VΗί	inxe	SV BW Dingd B						
Α	W	/ G P Satz			Dauer	Ρ	G	8	Α		
1	0	0	21	1	21	25	1	0	2		
2	0	1	25	2	19	17	0	0	1		
2	0	0	12	3	15	15	1	0	1		
5	0	1	58		55	57	2	0	4		
	Start: 16:30 Ende: 17:31 Dauer: 1:01										
Sie	ge	r: S	SV B	W Ding	ıden				2:1		

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de